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Housing for industrial connectors 1407633

Allgemeine Informationen
Products_Model

EAN

Producer

Producer-Model
Producer-Typ

min. Order

Class

Technische Informationen
Lange

Hohe

Breite

Ausfuihrung des Gehéuses
Bilgellage

Mit Kabelverschraubung
Mit Klappdeckel

Werkstoff des Gehauses

Mit Verriegelungsvorrichtung

Art der Verriegelung

Brennbarkeitsklasse des Isolier:

Betriebstemperatur

ET6709196
4046356776950

Phoenix Contact

1407633
HCEVOB10BWSCPLRBK

Gehéause fur Industriesteckverb

93.5mm
30.5mm
53mm

-40...125°C
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